
Informace ke školní družině: 

 

A) Kritéria pro přijetí budoucích žáků 1. tříd do ŠD pro školní rok 2024/2025 

 

1. Přijetí do školní družiny není nárokové. 

2. Žáci jsou do školní družiny přijímáni do naplnění kapacity na základě 

vyplněné přihlášky odevzdané nejpozději do konce dubna 2024! 

(Odevzdání přihlášky je možné: osobně ve dnech zápisu, na vrátnici školy, 

poštou.) 

 

 

B) Organizační opatření k činnosti – provozu ŠD 

1. ŠD zajišťuje pobyt dětí 1. stupně ZŠ, především však žáků 1. a 2. tříd. 

K doplnění počtu dětí do oddělení je možno zapsat žáky 3., 4., mimořádně 5. 

tříd. 

2. Dle vyhlášky č. 74/2005 Sb. o zájmovém vzdělávání se oddělení naplňuje do 

počtu maximálně 30 dětí. 

3. O zařazení žáka do ŠD rozhoduje ředitel školy (vyhláška 74/2005 Sb., par. 9) 

4. Rodiče v předstihu sdělí družině (vedoucí vychovatelce) rozsah docházky 

písemnou přihláškou, na jejímž podkladě lze dítě zařadit do družiny. 

5. Pobyt dětí v areálu ŠD bez včasné písemné přihlášky komplexně vyplněné (s 

časovými údaji  (od… do… ), není možný. 

 

Tento pokyn platí po celou dobu provozu ŠD! 

 

Zveřejněním kritérií pro přijetí a organizačního řádu se tyto považují za oznámená. 

 

                                                                                                                   Daniel Cigánek 

                                                                                                                ředitel ZŠ Rychvald 
 

 


